

---

## Pachet Kituri analiza

I.D.: 60097983

---

Data publicarii 17.08.21 Coduri CPV 33696300-8 33696500-0

---

Pretul estimativ: 14.135,00 RON - 14.135,00 RON

---

Descriere: 1 Kit fosfor LCK 350 cut 10 385.00 3,850.00 2 Kit fosfor LCK 349 cut 3 385.00 1,155.00 3 Kit CCO-Cr 314 cut 5 345.00 1,725.00 4 Kit CCO-Cr 514 cut 10 345.00 3,450.00 5 Kit Azot total LCK 138 cut 2 425.00 850.00 6 Kit Azot total LCK 238 cut 2 425.00 850.00 7 Kit zinc LCK 360 cut 1 345.00 345.00 8 Kit Plumb LCK306 cut 1 360.00 360.00 9 Kit Fier LCK 321 cut 2 305.00 610.00 10 Kit CBO5LCK 555 cut 2 470.00 940.00 VALOARE TOTALA lei fara TVA 14,135.00

---